
中建育英学校（中建育英幼儿园、常蒿幼儿园）二次装修项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-CD2022-001）

       
公示结束时间：2022年03月28日          

一、评标情况

标段(包)[001]中建育英学校（中建育英幼儿园、常蒿幼儿园）二次装修项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南仓石装饰设计工程有限公司，投标报价：469.473109万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：常德七彩装饰工程有限公司，投标报价：465.875723万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：常德市杰盟装饰工程有限公司，投标报价：471.975596万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南仓石装饰设计工程有限公司)的项目负责人：徐鸣泽101355137

2;

      

中标候选人(常德七彩装饰工程有限公司)的项目负责人：杨俊杰HNIDPM11101;

      

中标候选人(常德市杰盟装饰工程有限公司)的项目负责人：郑银花HNIDPM14143

;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南仓石装饰设计工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(常德七彩装饰工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(常德市杰盟装饰工程有限公司)的资格能力条件：响应;

Administrator
新建图章



二、提出异议的渠道和方式

公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。

三、其他

    见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市散装水泥和墙体材料革新管理办公室室内装饰

工程监督管理科。电话：0736-7251028。

五、联系方式

   招 标 人：常德美韵文化投资集团有限公司                         

   地    址：滨湖路与芙蓉路交汇处（美源大厦东二楼）                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：18107361330                                                   

   电子邮件：824458046@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



中建育英学校（中建育英幼儿园、常蒿幼儿园）二次装修项

目

中标候选人公示

公示开始时间：2022年3月24日    示结束时间：2022年3月28日

中建育英学校（中建育英幼儿园、常蒿幼儿园）二次装修项目，经评标委

员会评审，确定中建育英学校（中建育英幼儿园、常蒿幼儿园）二次装修项目

的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

中建育英学校（中建育英幼儿园、常蒿幼儿园）二次装修项目

1、中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 湖南仓石装饰设计工程有限公司 4694731.09 合格 90天

2 常德七彩装饰工程有限公司 4658757.23 合格 90天

3 常德市杰盟装饰工程有限公司 4719755.96 合格 90天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 湖南仓石装饰设计工程有限公司 徐鸣泽 甲级项目经理1013551372

2 常德七彩装饰工程有限公司 杨俊杰 乙级项目经理HNIDPM11101

3 常德市杰盟装饰工程有限公司 郑银花 乙级项目经理HNIDPM14143

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 湖南仓石装饰设计工程有限公司 响应招标文件的要求

2 常德七彩装饰工程有限公司 响应招标文件的要求

3 常德市杰盟装饰工程有限公司 响应招标文件的要求

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期

为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若

无异议，公示期满后，招标人将依据招标文件确定中标候选人。

Administrator
新建图章



三、其他公示内容

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南仓石装饰设计

工程有限公司

常德七彩装饰工程

有限公司

常德市杰盟装饰

工程有限公司

投标报价（元） 4694731.09 4658757.23 4719755.96

工程暂估价（元） 400000.00 400000.00 400000.00

总分 91.04 85.82 83.61

技术标 24.10 25.10 23.10

财务状况、

商务信誉
27.00 21.00 21.00

详细评审

得分情况

投标报价 39.94 39.72 39.51

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

姓名 徐鸣泽 杨俊杰 郑银花

工程业绩 / / /
项目

经理
获奖情况 / / /

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南仓石装饰设计工程有限公司 78 60 84 79 87

2 常德七彩装饰工程有限公司 83 96 82 84 84

3 常德市杰盟装饰工程有限公司 82 78 90 62 71

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市散装水泥和墙体材料革新管理办公室室内装

饰工程监督管理科, 电话：0736-7251028。

五、联系方式

招 标 人：常德美韵文化投资集团有限公司

地    址：滨湖路与芙蓉路交汇处（美源大厦东二楼）

Administrator
新建图章



联 系 人：李先生               

电    话：18107361330

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：付德田

电    话：13617368577

Administrator
新建图章


